
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO DO SUDESTE DE MG
EDITAL 30/2025
RELATORIO DE NOTAS
Curso São João del-Rei - LETRAS - HABILITAÇÃO PORTUGUÊS E ESPANHOL (LICENCIATURA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

252513045 KEITE KELLE ALMEIDA FLORENCIO 22 8 14 6 49 99 15/09/2000 AC-GRAD

25188797 JOAO VITOR DE OLIVEIRA RESENDE 16 12 8 4 58 98 13/12/2005 AC-GRAD

25131524 VITORIA APARECIDA DA SILVA VIEIRA 22 8 10 4 32 76 11/11/2007 AC-GRAD

25064813 MATHEUS AUGUSTO DE CARVALHO 20 6 8 12 30 76 03/12/1992 AC-GRAD

2552802
ROSANA MARGARETE DE OLIVEIRA
RESENDE

20 2 10 6 30 68 20/11/1972 AC-GRAD

256810105 MARIA LUIZA DA SILVA 20 8 4 6 29 67 05/03/2007 AC-GRAD

25662835 RYAN LUCAS FERREIRA SANTOS 12 10 6 2 29 59 16/07/2005 AC-GRAD

255310476 TANIA MARA RIBEIRO 16 6 4 2 27 55 23/02/1970 AC-GRAD

25818670 TABITA LIA RIOS 14 4 12 6 15 51 10/03/1986 AC-GRAD

25038896 NAYARA VIEIRA COELHO DE ANDRADE 14 6 4 4 19 47 12/03/1988 AC-GRAD

25651374 ISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA 12 4 10 4 13 43 11/11/2005 AC-GRAD

25816377 LETICIA VALERIA RODRIGUES CRUZ 6 6 8 2 12 34 26/11/1995 AC-GRAD

25535060 MARIA APARECIDA DOS REIS 8 4 6 2 12 32 13/11/1987 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

258610089 MARIANA APARECIDA BRAZ MAXIMIANO 0 0 0 0 0 0 11/04/1999 AC-GRAD

251959 PAMELA MARIANA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 15/10/1999 AC-GRAD

2546291 ANA CLARA MOREIRA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 09/09/2006 AC-GRAD

256112734 ALCILEA LESSA BARBOZA FERREIRA 0 0 0 0 0 0 06/08/1969 AC-GRAD

25659963 ISADHORA NAZARE DA SILVA SANTIAGO 0 0 0 0 0 0 17/06/2004 AC-GRAD

254013729 ROSANGELA ARAUJO DE PONTES 12 0 8 4 0 24 12/05/1967 AC-GRAD

25275385 ANA CLARA DOS SANTOS DIAS 0 0 0 0 0 0 25/04/2000 AC-GRAD

25787582 PAOLA CAROLINE FINAMOR 0 0 0 0 0 0 31/12/2000 AC-GRAD

251011949 SUELY GONCALVES PEREIRA 0 0 0 0 0 0 30/10/1970 AC-GRAD

25107565 VALDETE FATIMA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 25/07/1963 AC-GRAD

259012647 HUGO PEREIRA FREITAS RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 08/02/2007 AC-GRAD

250110411 LETICIA DE CASTRO FRANCELINO 0 0 0 0 0 0 22/01/2008 AC-GRAD

2504249 TATIANE APARECIDA FERREIRA 0 0 0 0 0 0 04/12/1991 AC-GRAD

25131524 VITORIA APARECIDA DA SILVA VIEIRA 22 8 10 4 32 76 11/11/2007 LB-PPI-GRAD

255310476 TANIA MARA RIBEIRO 16 6 4 2 27 55 23/02/1970 LB-PPI-GRAD

251011949 SUELY GONCALVES PEREIRA 0 0 0 0 0 0 30/10/1970 LB-PPI-GRAD

250110411 LETICIA DE CASTRO FRANCELINO 0 0 0 0 0 0 22/01/2008 LB-PPI-GRAD

254013729 ROSANGELA ARAUJO DE PONTES 12 0 8 4 0 24 12/05/1967 LB-PPI-GRAD

25535060 MARIA APARECIDA DOS REIS 8 4 6 2 12 32 13/11/1987 LB-PCD-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25131524 VITORIA APARECIDA DA SILVA VIEIRA 22 8 10 4 32 76 11/11/2007 LB-EP-GRAD

255310476 TANIA MARA RIBEIRO 16 6 4 2 27 55 23/02/1970 LB-EP-GRAD

25038896 NAYARA VIEIRA COELHO DE ANDRADE 14 6 4 4 19 47 12/03/1988 LB-EP-GRAD

25651374 ISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA 12 4 10 4 13 43 11/11/2005 LB-EP-GRAD

25816377 LETICIA VALERIA RODRIGUES CRUZ 6 6 8 2 12 34 26/11/1995 LB-EP-GRAD

25535060 MARIA APARECIDA DOS REIS 8 4 6 2 12 32 13/11/1987 LB-EP-GRAD

250110411 LETICIA DE CASTRO FRANCELINO 0 0 0 0 0 0 22/01/2008 LB-EP-GRAD

25107565 VALDETE FATIMA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 25/07/1963 LB-EP-GRAD

251011949 SUELY GONCALVES PEREIRA 0 0 0 0 0 0 30/10/1970 LB-EP-GRAD

254013729 ROSANGELA ARAUJO DE PONTES 12 0 8 4 0 24 12/05/1967 LB-EP-GRAD

25131524 VITORIA APARECIDA DA SILVA VIEIRA 22 8 10 4 32 76 11/11/2007 LI-PPI-GRAD

255310476 TANIA MARA RIBEIRO 16 6 4 2 27 55 23/02/1970 LI-PPI-GRAD

254013729 ROSANGELA ARAUJO DE PONTES 12 0 8 4 0 24 12/05/1967 LI-PPI-GRAD

251011949 SUELY GONCALVES PEREIRA 0 0 0 0 0 0 30/10/1970 LI-PPI-GRAD

258610089 MARIANA APARECIDA BRAZ MAXIMIANO 0 0 0 0 0 0 11/04/1999 LI-PPI-GRAD

250110411 LETICIA DE CASTRO FRANCELINO 0 0 0 0 0 0 22/01/2008 LI-PPI-GRAD

25535060 MARIA APARECIDA DOS REIS 8 4 6 2 12 32 13/11/1987 LI-PCD-GRAD

252513045 KEITE KELLE ALMEIDA FLORENCIO 22 8 14 6 49 99 15/09/2000 LI-EP-GRAD

25188797 JOAO VITOR DE OLIVEIRA RESENDE 16 12 8 4 58 98 13/12/2005 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25131524 VITORIA APARECIDA DA SILVA VIEIRA 22 8 10 4 32 76 11/11/2007 LI-EP-GRAD

2552802
ROSANA MARGARETE DE OLIVEIRA
RESENDE

20 2 10 6 30 68 20/11/1972 LI-EP-GRAD

25662835 RYAN LUCAS FERREIRA SANTOS 12 10 6 2 29 59 16/07/2005 LI-EP-GRAD

255310476 TANIA MARA RIBEIRO 16 6 4 2 27 55 23/02/1970 LI-EP-GRAD

25818670 TABITA LIA RIOS 14 4 12 6 15 51 10/03/1986 LI-EP-GRAD

25038896 NAYARA VIEIRA COELHO DE ANDRADE 14 6 4 4 19 47 12/03/1988 LI-EP-GRAD

25651374 ISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA 12 4 10 4 13 43 11/11/2005 LI-EP-GRAD

25816377 LETICIA VALERIA RODRIGUES CRUZ 6 6 8 2 12 34 26/11/1995 LI-EP-GRAD

25535060 MARIA APARECIDA DOS REIS 8 4 6 2 12 32 13/11/1987 LI-EP-GRAD

2504249 TATIANE APARECIDA FERREIRA 0 0 0 0 0 0 04/12/1991 LI-EP-GRAD

258610089 MARIANA APARECIDA BRAZ MAXIMIANO 0 0 0 0 0 0 11/04/1999 LI-EP-GRAD

250110411 LETICIA DE CASTRO FRANCELINO 0 0 0 0 0 0 22/01/2008 LI-EP-GRAD

251011949 SUELY GONCALVES PEREIRA 0 0 0 0 0 0 30/10/1970 LI-EP-GRAD

25787582 PAOLA CAROLINE FINAMOR 0 0 0 0 0 0 31/12/2000 LI-EP-GRAD

254013729 ROSANGELA ARAUJO DE PONTES 12 0 8 4 0 24 12/05/1967 LI-EP-GRAD

259012647 HUGO PEREIRA FREITAS RIBEIRO 0 0 0 0 0 0 08/02/2007 LI-EP-GRAD

25107565 VALDETE FATIMA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 25/07/1963 LI-EP-GRAD

25535060 MARIA APARECIDA DOS REIS 8 4 6 2 12 32 13/11/1987 PCD-GRAD

25818670 TABITA LIA RIOS 14 4 12 6 15 51 10/03/1986 PRONAF-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

250110411 LETICIA DE CASTRO FRANCELINO 0 0 0 0 0 0 22/01/2008 PRONAF-GRAD

Curso São João del-Rei - GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TECNOLOGIA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

254513815 JOÃO VITOR PEREIRA BESSA 30 6 12 10 56 114 20/08/2007 AC-GRAD

25915493 AUGUSTO ALVES DOS SANTOS 26 8 12 4 58 108 11/06/2008 AC-GRAD

253713554 ULISSES DAMASO RODRIGUES 20 14 12 6 42 94 09/09/2002 AC-GRAD

259913013 HENRIQUE LUIZ DE SOUSA OLIVEIRA 24 10 8 8 40 90 09/11/2002 AC-GRAD

25863516 PIETRO DE OLIVEIRA GUIDORIZZI LOPES 26 8 14 8 34 90 25/02/1995 AC-GRAD

256112586 ARTHUR PEREIRA DE SOUZA SILVA 24 8 20 4 33 89 03/03/2007 AC-GRAD

2503399 LAYANNE CAROLYNE OLIVEIRA MARTINS 24 6 12 4 41 87 26/05/2005 AC-GRAD

259513759 LARISSA SARA VITORIA MALVINA 16 10 12 6 42 86 09/01/2008 AC-GRAD

257111136 GABRIEL JOSE SALDANHA 18 2 10 2 50 82 16/03/2008 AC-GRAD

25455885 ROGER LOPES DE FREITAS 18 10 4 8 36 76 29/01/2002 AC-GRAD

253914123 MATHEUS SILVA DE RESENDE 18 8 14 8 28 76 28/07/2007 AC-GRAD

254213364 MATHEUS MYLLER RIOS SOUZA 18 6 8 2 40 74 24/05/2007 AC-GRAD

25901991 JEFERSON DE RESENDE JUNIOR 24 6 8 4 32 74 05/10/2005 AC-GRAD

25313882 THIAGO DAVI RODRIGUES DE MARIA 18 6 10 6 32 72 04/05/2005 AC-GRAD

257713822 KATLEN KATRINI SOARES HILARIO VIEIRA 24 4 10 4 30 72 19/03/2008 AC-GRAD

255211775 WALLACE URGEL DOS SANTOS 20 6 6 12 28 72 20/12/2001 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25924896
RODRIGO BARBOSA LINTZ DE FREITAS
FILHO

26 2 8 10 26 72 03/04/1998 AC-GRAD

253713189 HENRIQUE AUGUSTO BASSI DE DEUS 20 6 8 4 33 71 11/12/2003 AC-GRAD

25161220 RAMON THOMAZ RODRIGUES DO CARMO 16 8 6 4 36 70 16/11/1999 AC-GRAD

257211668 VITOR JOSE DE SANTANA 20 4 10 4 28 66 22/06/2003 AC-GRAD

250313647 JOEL DE RESENDE FERREIRA 16 10 10 4 24 64 19/07/1986 AC-GRAD

25509554 HENRIQUE VICTOR SILVA RESENDE 20 4 12 6 22 64 06/04/2004 AC-GRAD

259512552 BRENDA DE ASSIS ALMEIDA 10 4 4 2 42 62 05/12/2007 AC-GRAD

25734043 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA 20 10 12 4 16 62 28/12/1999 AC-GRAD

257111684 VITORIA MARIA SANTANA 14 12 6 2 26 60 16/11/2001 AC-GRAD

25456203 REIAN REINOLD SELESTINO FERREIRA 18 4 10 4 24 60 13/06/2007 AC-GRAD

2523784 LARISSA ARIANE MAGNO COSTA TEIXEIRA 10 4 12 2 30 58 23/03/1997 AC-GRAD

257614096 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS 20 6 8 8 16 58 20/01/2005 AC-GRAD

25162968 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DE JESUS 20 4 6 4 23 57 25/02/1997 AC-GRAD

2505187 JOAO VICTOR VERISSIMO DA SILVA 14 8 6 4 24 56 05/05/1996 AC-GRAD

25933919 LUIZ HENRIQUE CARVALHO SILVA 24 4 4 6 18 56 18/05/2002 AC-GRAD

25203859 IGOR CARVALHO AMBROSIO 18 8 10 4 16 56 19/06/2005 AC-GRAD

25406323 MARIANY CRISTINA PINTO OLIVEIRA SILVA 20 6 8 4 14 52 31/12/1996 AC-GRAD

259512091 MARCO ANDREY RIBEIRO 14 4 10 6 16 50 06/10/2006 AC-GRAD

2570999 GLAUCIA MAROCOLO SANTOS GAMA 18 2 8 4 14 46 10/04/2008 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25768141 BRUNO AUGUSTO DE ALMEIDA 18 2 4 6 14 44 29/09/1994 AC-GRAD

25517096 GABRIEL FELIPE DE OLIVEIRA CHAGAS 14 6 6 4 14 44 10/11/2006 AC-GRAD

25425472 NATAN ALEXANDRE DE CASTRO SILVA 14 6 4 8 11 43 14/08/1998 AC-GRAD

25045925 ALICHIERRE GERALDO ANTONIO SILVA 18 2 4 2 14 40 25/05/1999 AC-GRAD

25879394 LIVIA CRISTINA SILVA 12 6 6 6 10 40 17/04/2008 AC-GRAD

254310395 CONRADO CARLOS RODARTE SOUZA 12 4 8 2 12 38 14/02/2007 AC-GRAD

25785448 ANDERSON MAGNO SILVA 18 6 14 0 20 58 22/07/1974 AC-GRAD

25338721 FATNER DE ALMEIDA FERRAZ 0 0 0 0 0 0 08/04/1999 AC-GRAD

254112534 LUCAS EDON PIVA DA FONSECA 0 0 0 0 0 0 03/09/2006 AC-GRAD

25826198 ERICA LIDIANE SOARES 0 0 0 0 0 0 30/08/1983 AC-GRAD

25779844 LARA VERIATO DA SILVA 18 8 8 0 47 81 07/08/2007 AC-GRAD

25122481 LETHICIA STELLA RESENDE CARVALHO 22 6 6 0 41 75 20/03/2007 AC-GRAD

25011098 OTAVIO AUGUSTO DE SOUZA NEPOMUCENO 0 0 0 0 0 0 05/05/1997 AC-GRAD

25531630 BERNARDO ANDRE DOS SANTOS 10 8 6 0 20 44 03/04/2004 AC-GRAD

254010429 LUCAS WILLIAM DE ALMEIDA 16 6 0 6 13 41 22/02/1996 AC-GRAD

25597143
GUSTAVO HENRIQUE VENTURA DAS
CHAGAS

20 6 4 2 0 32 11/04/1995 AC-GRAD

25911359 RUAN ANGELO 0 0 0 0 0 0 17/02/2000 AC-GRAD

25647535 VITOR AUGUSTO DA SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 22/04/2003 AC-GRAD

259110825 GABRIEL ALVES DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 16/08/2006 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25581203 GUSTAVO NASCIMENTO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 25/02/1999 AC-GRAD

25126728 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA RESENDE 0 0 0 0 0 0 20/12/2004 AC-GRAD

25057866 JOÃO VICTOR REIS CHAVES 0 0 0 0 0 0 07/02/2004 AC-GRAD

256213417 PABLO AUGUSTO DA ROCHA MORAIS 0 0 0 0 0 0 22/03/1993 AC-GRAD

25282173 PALOMA CRISTIANE DA SILVA 0 0 0 0 0 0 06/12/1988 AC-GRAD

258310403 GABRIEL BERNARDO LARA RESENDE 0 0 0 0 0 0 22/03/2005 AC-GRAD

257312800 BEATRIZ RODRIGUES VELOSO 0 0 0 0 0 0 12/04/1995 AC-GRAD

257910763 EDUARDO AUGUSTO ANDRADE SOUZA 0 0 0 0 0 0 27/12/2007 AC-GRAD

25072648 ALLISSON MARQUES 0 0 0 0 0 0 28/12/1995 AC-GRAD

256112586 ARTHUR PEREIRA DE SOUZA SILVA 24 8 20 4 33 89 03/03/2007 LB-PPI-GRAD

2503399 LAYANNE CAROLYNE OLIVEIRA MARTINS 24 6 12 4 41 87 26/05/2005 LB-PPI-GRAD

259513759 LARISSA SARA VITORIA MALVINA 16 10 12 6 42 86 09/01/2008 LB-PPI-GRAD

25901991 JEFERSON DE RESENDE JUNIOR 24 6 8 4 32 74 05/10/2005 LB-PPI-GRAD

25161220 RAMON THOMAZ RODRIGUES DO CARMO 16 8 6 4 36 70 16/11/1999 LB-PPI-GRAD

2505187 JOAO VICTOR VERISSIMO DA SILVA 14 8 6 4 24 56 05/05/1996 LB-PPI-GRAD

25406323 MARIANY CRISTINA PINTO OLIVEIRA SILVA 20 6 8 4 14 52 31/12/1996 LB-PPI-GRAD

25768141 BRUNO AUGUSTO DE ALMEIDA 18 2 4 6 14 44 29/09/1994 LB-PPI-GRAD

25517096 GABRIEL FELIPE DE OLIVEIRA CHAGAS 14 6 6 4 14 44 10/11/2006 LB-PPI-GRAD

25531630 BERNARDO ANDRE DOS SANTOS 10 8 6 0 20 44 03/04/2004 LB-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25779844 LARA VERIATO DA SILVA 18 8 8 0 47 81 07/08/2007 LB-PPI-GRAD

25597143
GUSTAVO HENRIQUE VENTURA DAS
CHAGAS

20 6 4 2 0 32 11/04/1995 LB-PPI-GRAD

25406323 MARIANY CRISTINA PINTO OLIVEIRA SILVA 20 6 8 4 14 52 31/12/1996 LB-Q-GRAD

256112586 ARTHUR PEREIRA DE SOUZA SILVA 24 8 20 4 33 89 03/03/2007 LB-PCD-GRAD

25045925 ALICHIERRE GERALDO ANTONIO SILVA 18 2 4 2 14 40 25/05/1999 LB-PCD-GRAD

254513815 JOÃO VITOR PEREIRA BESSA 30 6 12 10 56 114 20/08/2007 LB-EP-GRAD

253713554 ULISSES DAMASO RODRIGUES 20 14 12 6 42 94 09/09/2002 LB-EP-GRAD

256112586 ARTHUR PEREIRA DE SOUZA SILVA 24 8 20 4 33 89 03/03/2007 LB-EP-GRAD

2503399 LAYANNE CAROLYNE OLIVEIRA MARTINS 24 6 12 4 41 87 26/05/2005 LB-EP-GRAD

259513759 LARISSA SARA VITORIA MALVINA 16 10 12 6 42 86 09/01/2008 LB-EP-GRAD

25901991 JEFERSON DE RESENDE JUNIOR 24 6 8 4 32 74 05/10/2005 LB-EP-GRAD

257713822 KATLEN KATRINI SOARES HILARIO VIEIRA 24 4 10 4 30 72 19/03/2008 LB-EP-GRAD

25161220 RAMON THOMAZ RODRIGUES DO CARMO 16 8 6 4 36 70 16/11/1999 LB-EP-GRAD

259512552 BRENDA DE ASSIS ALMEIDA 10 4 4 2 42 62 05/12/2007 LB-EP-GRAD

25456203 REIAN REINOLD SELESTINO FERREIRA 18 4 10 4 24 60 13/06/2007 LB-EP-GRAD

257614096 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS 20 6 8 8 16 58 20/01/2005 LB-EP-GRAD

25162968 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DE JESUS 20 4 6 4 23 57 25/02/1997 LB-EP-GRAD

2505187 JOAO VICTOR VERISSIMO DA SILVA 14 8 6 4 24 56 05/05/1996 LB-EP-GRAD

25406323 MARIANY CRISTINA PINTO OLIVEIRA SILVA 20 6 8 4 14 52 31/12/1996 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25768141 BRUNO AUGUSTO DE ALMEIDA 18 2 4 6 14 44 29/09/1994 LB-EP-GRAD

25517096 GABRIEL FELIPE DE OLIVEIRA CHAGAS 14 6 6 4 14 44 10/11/2006 LB-EP-GRAD

25425472 NATAN ALEXANDRE DE CASTRO SILVA 14 6 4 8 11 43 14/08/1998 LB-EP-GRAD

25045925 ALICHIERRE GERALDO ANTONIO SILVA 18 2 4 2 14 40 25/05/1999 LB-EP-GRAD

257910763 EDUARDO AUGUSTO ANDRADE SOUZA 0 0 0 0 0 0 27/12/2007 LB-EP-GRAD

25779844 LARA VERIATO DA SILVA 18 8 8 0 47 81 07/08/2007 LB-EP-GRAD

25531630 BERNARDO ANDRE DOS SANTOS 10 8 6 0 20 44 03/04/2004 LB-EP-GRAD

25597143
GUSTAVO HENRIQUE VENTURA DAS
CHAGAS

20 6 4 2 0 32 11/04/1995 LB-EP-GRAD

25863516 PIETRO DE OLIVEIRA GUIDORIZZI LOPES 26 8 14 8 34 90 25/02/1995 LI-PPI-GRAD

256112586 ARTHUR PEREIRA DE SOUZA SILVA 24 8 20 4 33 89 03/03/2007 LI-PPI-GRAD

2503399 LAYANNE CAROLYNE OLIVEIRA MARTINS 24 6 12 4 41 87 26/05/2005 LI-PPI-GRAD

259513759 LARISSA SARA VITORIA MALVINA 16 10 12 6 42 86 09/01/2008 LI-PPI-GRAD

25455885 ROGER LOPES DE FREITAS 18 10 4 8 36 76 29/01/2002 LI-PPI-GRAD

25901991 JEFERSON DE RESENDE JUNIOR 24 6 8 4 32 74 05/10/2005 LI-PPI-GRAD

255211775 WALLACE URGEL DOS SANTOS 20 6 6 12 28 72 20/12/2001 LI-PPI-GRAD

25161220 RAMON THOMAZ RODRIGUES DO CARMO 16 8 6 4 36 70 16/11/1999 LI-PPI-GRAD

2505187 JOAO VICTOR VERISSIMO DA SILVA 14 8 6 4 24 56 05/05/1996 LI-PPI-GRAD

25406323 MARIANY CRISTINA PINTO OLIVEIRA SILVA 20 6 8 4 14 52 31/12/1996 LI-PPI-GRAD

25768141 BRUNO AUGUSTO DE ALMEIDA 18 2 4 6 14 44 29/09/1994 LI-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25517096 GABRIEL FELIPE DE OLIVEIRA CHAGAS 14 6 6 4 14 44 10/11/2006 LI-PPI-GRAD

25057866 JOÃO VICTOR REIS CHAVES 0 0 0 0 0 0 07/02/2004 LI-PPI-GRAD

25531630 BERNARDO ANDRE DOS SANTOS 10 8 6 0 20 44 03/04/2004 LI-PPI-GRAD

25597143
GUSTAVO HENRIQUE VENTURA DAS
CHAGAS

20 6 4 2 0 32 11/04/1995 LI-PPI-GRAD

25911359 RUAN ANGELO 0 0 0 0 0 0 17/02/2000 LI-PPI-GRAD

25647535 VITOR AUGUSTO DA SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 22/04/2003 LI-PPI-GRAD

254010429 LUCAS WILLIAM DE ALMEIDA 16 6 0 6 13 41 22/02/1996 LI-PPI-GRAD

256213417 PABLO AUGUSTO DA ROCHA MORAIS 0 0 0 0 0 0 22/03/1993 LI-PPI-GRAD

25779844 LARA VERIATO DA SILVA 18 8 8 0 47 81 07/08/2007 LI-PPI-GRAD

256112586 ARTHUR PEREIRA DE SOUZA SILVA 24 8 20 4 33 89 03/03/2007 LI-PCD-GRAD

25045925 ALICHIERRE GERALDO ANTONIO SILVA 18 2 4 2 14 40 25/05/1999 LI-PCD-GRAD

254513815 JOÃO VITOR PEREIRA BESSA 30 6 12 10 56 114 20/08/2007 LI-EP-GRAD

25915493 AUGUSTO ALVES DOS SANTOS 26 8 12 4 58 108 11/06/2008 LI-EP-GRAD

253713554 ULISSES DAMASO RODRIGUES 20 14 12 6 42 94 09/09/2002 LI-EP-GRAD

259913013 HENRIQUE LUIZ DE SOUSA OLIVEIRA 24 10 8 8 40 90 09/11/2002 LI-EP-GRAD

25863516 PIETRO DE OLIVEIRA GUIDORIZZI LOPES 26 8 14 8 34 90 25/02/1995 LI-EP-GRAD

256112586 ARTHUR PEREIRA DE SOUZA SILVA 24 8 20 4 33 89 03/03/2007 LI-EP-GRAD

2503399 LAYANNE CAROLYNE OLIVEIRA MARTINS 24 6 12 4 41 87 26/05/2005 LI-EP-GRAD

259513759 LARISSA SARA VITORIA MALVINA 16 10 12 6 42 86 09/01/2008 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

257111136 GABRIEL JOSE SALDANHA 18 2 10 2 50 82 16/03/2008 LI-EP-GRAD

25455885 ROGER LOPES DE FREITAS 18 10 4 8 36 76 29/01/2002 LI-EP-GRAD

253914123 MATHEUS SILVA DE RESENDE 18 8 14 8 28 76 28/07/2007 LI-EP-GRAD

25901991 JEFERSON DE RESENDE JUNIOR 24 6 8 4 32 74 05/10/2005 LI-EP-GRAD

257713822 KATLEN KATRINI SOARES HILARIO VIEIRA 24 4 10 4 30 72 19/03/2008 LI-EP-GRAD

255211775 WALLACE URGEL DOS SANTOS 20 6 6 12 28 72 20/12/2001 LI-EP-GRAD

25924896
RODRIGO BARBOSA LINTZ DE FREITAS
FILHO

26 2 8 10 26 72 03/04/1998 LI-EP-GRAD

253713189 HENRIQUE AUGUSTO BASSI DE DEUS 20 6 8 4 33 71 11/12/2003 LI-EP-GRAD

25161220 RAMON THOMAZ RODRIGUES DO CARMO 16 8 6 4 36 70 16/11/1999 LI-EP-GRAD

257211668 VITOR JOSE DE SANTANA 20 4 10 4 28 66 22/06/2003 LI-EP-GRAD

250313647 JOEL DE RESENDE FERREIRA 16 10 10 4 24 64 19/07/1986 LI-EP-GRAD

25509554 HENRIQUE VICTOR SILVA RESENDE 20 4 12 6 22 64 06/04/2004 LI-EP-GRAD

259512552 BRENDA DE ASSIS ALMEIDA 10 4 4 2 42 62 05/12/2007 LI-EP-GRAD

25734043 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA 20 10 12 4 16 62 28/12/1999 LI-EP-GRAD

257111684 VITORIA MARIA SANTANA 14 12 6 2 26 60 16/11/2001 LI-EP-GRAD

25456203 REIAN REINOLD SELESTINO FERREIRA 18 4 10 4 24 60 13/06/2007 LI-EP-GRAD

257614096 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS 20 6 8 8 16 58 20/01/2005 LI-EP-GRAD

25162968 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DE JESUS 20 4 6 4 23 57 25/02/1997 LI-EP-GRAD

2505187 JOAO VICTOR VERISSIMO DA SILVA 14 8 6 4 24 56 05/05/1996 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25203859 IGOR CARVALHO AMBROSIO 18 8 10 4 16 56 19/06/2005 LI-EP-GRAD

25406323 MARIANY CRISTINA PINTO OLIVEIRA SILVA 20 6 8 4 14 52 31/12/1996 LI-EP-GRAD

259512091 MARCO ANDREY RIBEIRO 14 4 10 6 16 50 06/10/2006 LI-EP-GRAD

25768141 BRUNO AUGUSTO DE ALMEIDA 18 2 4 6 14 44 29/09/1994 LI-EP-GRAD

25517096 GABRIEL FELIPE DE OLIVEIRA CHAGAS 14 6 6 4 14 44 10/11/2006 LI-EP-GRAD

25425472 NATAN ALEXANDRE DE CASTRO SILVA 14 6 4 8 11 43 14/08/1998 LI-EP-GRAD

25045925 ALICHIERRE GERALDO ANTONIO SILVA 18 2 4 2 14 40 25/05/1999 LI-EP-GRAD

25879394 LIVIA CRISTINA SILVA 12 6 6 6 10 40 17/04/2008 LI-EP-GRAD

25785448 ANDERSON MAGNO SILVA 18 6 14 0 20 58 22/07/1974 LI-EP-GRAD

25531630 BERNARDO ANDRE DOS SANTOS 10 8 6 0 20 44 03/04/2004 LI-EP-GRAD

254010429 LUCAS WILLIAM DE ALMEIDA 16 6 0 6 13 41 22/02/1996 LI-EP-GRAD

25597143
GUSTAVO HENRIQUE VENTURA DAS
CHAGAS

20 6 4 2 0 32 11/04/1995 LI-EP-GRAD

25911359 RUAN ANGELO 0 0 0 0 0 0 17/02/2000 LI-EP-GRAD

25647535 VITOR AUGUSTO DA SILVEIRA 0 0 0 0 0 0 22/04/2003 LI-EP-GRAD

259110825 GABRIEL ALVES DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 16/08/2006 LI-EP-GRAD

25581203 GUSTAVO NASCIMENTO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 25/02/1999 LI-EP-GRAD

25126728 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA RESENDE 0 0 0 0 0 0 20/12/2004 LI-EP-GRAD

25057866 JOÃO VICTOR REIS CHAVES 0 0 0 0 0 0 07/02/2004 LI-EP-GRAD

256213417 PABLO AUGUSTO DA ROCHA MORAIS 0 0 0 0 0 0 22/03/1993 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DECONCORRÊNCIA

25282173 PALOMA CRISTIANE DA SILVA 0 0 0 0 0 0 06/12/1988 LI-EP-GRAD

258310403 GABRIEL BERNARDO LARA RESENDE 0 0 0 0 0 0 22/03/2005 LI-EP-GRAD

257312800 BEATRIZ RODRIGUES VELOSO 0 0 0 0 0 0 12/04/1995 LI-EP-GRAD

257910763 EDUARDO AUGUSTO ANDRADE SOUZA 0 0 0 0 0 0 27/12/2007 LI-EP-GRAD

25072648 ALLISSON MARQUES 0 0 0 0 0 0 28/12/1995 LI-EP-GRAD

25122481 LETHICIA STELLA RESENDE CARVALHO 22 6 6 0 41 75 20/03/2007 LI-EP-GRAD

25779844 LARA VERIATO DA SILVA 18 8 8 0 47 81 07/08/2007 LI-EP-GRAD

256112586 ARTHUR PEREIRA DE SOUZA SILVA 24 8 20 4 33 89 03/03/2007 PCD-GRAD

25045925 ALICHIERRE GERALDO ANTONIO SILVA 18 2 4 2 14 40 25/05/1999 PCD-GRAD

Curso São João del-Rei - GESTÃO AMBIENTAL (TECNOLOGIA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25179893 CAMILLA LARA RODRIGUES 26 8 12 8 60 114 08/02/2008 AC-GRAD

254513328 CINTHIA MATEUS PARREIRA 26 10 10 14 40 100 01/04/1999 AC-GRAD

25675554 GUSTAVO CASALI SMINKA 24 10 12 14 26 86 03/06/1995 AC-GRAD

25418036 LUCIENE MARIA DE SOUZA 18 4 8 2 35 67 03/09/2003 AC-GRAD

2593927 RICARDO ALESSANDRO DA SILVA 18 4 8 4 30 64 16/01/1977 AC-GRAD

2544310 ALBANIA SENA BATISTA 16 8 6 8 19 57 29/07/1984 AC-GRAD

25284633 DAFINE CAROLINE GUIMARAES 12 2 6 2 22.5 44.5 22/02/1996 AC-GRAD

251413501 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA NETO 16 2 4 2 12 36 05/01/1981 AC-GRAD

25738828 ANDERSON ALUÍSIO DA CRUZ 12 4 8 2 8.5 34.5 24/03/1980 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25779849 LAVINIA VERIATO DA SILVA 6 2 6 2 5 21 07/08/2007 AC-GRAD

252310776 WILLIAM HENRIQUE CHRISTIAN SOUZA 0 0 0 0 0 0 28/03/1997 AC-GRAD

25804969 JOSÉ ADZGAUSKAS ABREU SILVA 0 0 0 0 0 0 23/12/2004 AC-GRAD

2599459 ADENILSON EDUARDO DE LIMA 12 0 6 2 22 42 01/07/1990 AC-GRAD

2599646 MAIRA FERREIRA DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 23/02/1996 AC-GRAD

259813485 BERNARDO NOGUEIRA SENA 0 0 0 0 0 0 06/06/2007 AC-GRAD

25596288 MATHEUS SANTOS ANDRADE 0 0 0 0 0 0 27/02/1997 AC-GRAD

251413129 ANTONIO VINICIUS CORREA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 28/05/1986 AC-GRAD

256712263 DHIEGO HENRIQUE ABRAAO DOS PASSOS 0 0 0 0 0 0 21/05/2008 AC-GRAD

251413501 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA NETO 16 2 4 2 12 36 05/01/1981 LB-PPI-GRAD

25779849 LAVINIA VERIATO DA SILVA 6 2 6 2 5 21 07/08/2007 LB-PPI-GRAD

2599646 MAIRA FERREIRA DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 23/02/1996 LB-PPI-GRAD

259813485 BERNARDO NOGUEIRA SENA 0 0 0 0 0 0 06/06/2007 LB-PPI-GRAD

252310776 WILLIAM HENRIQUE CHRISTIAN SOUZA 0 0 0 0 0 0 28/03/1997 LB-PPI-GRAD

2544310 ALBANIA SENA BATISTA 16 8 6 8 19 57 29/07/1984 LB-EP-GRAD

25284633 DAFINE CAROLINE GUIMARAES 12 2 6 2 22.5 44.5 22/02/1996 LB-EP-GRAD

251413501 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA NETO 16 2 4 2 12 36 05/01/1981 LB-EP-GRAD

25779849 LAVINIA VERIATO DA SILVA 6 2 6 2 5 21 07/08/2007 LB-EP-GRAD

2599646 MAIRA FERREIRA DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 23/02/1996 LB-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

25596288 MATHEUS SANTOS ANDRADE 0 0 0 0 0 0 27/02/1997 LB-EP-GRAD

252310776 WILLIAM HENRIQUE CHRISTIAN SOUZA 0 0 0 0 0 0 28/03/1997 LB-EP-GRAD

259813485 BERNARDO NOGUEIRA SENA 0 0 0 0 0 0 06/06/2007 LB-EP-GRAD

251413501 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA NETO 16 2 4 2 12 36 05/01/1981 LI-PPI-GRAD

25738828 ANDERSON ALUÍSIO DA CRUZ 12 4 8 2 8.5 34.5 24/03/1980 LI-PPI-GRAD

25779849 LAVINIA VERIATO DA SILVA 6 2 6 2 5 21 07/08/2007 LI-PPI-GRAD

259813485 BERNARDO NOGUEIRA SENA 0 0 0 0 0 0 06/06/2007 LI-PPI-GRAD

252310776 WILLIAM HENRIQUE CHRISTIAN SOUZA 0 0 0 0 0 0 28/03/1997 LI-PPI-GRAD

256712263 DHIEGO HENRIQUE ABRAAO DOS PASSOS 0 0 0 0 0 0 21/05/2008 LI-PPI-GRAD

2599646 MAIRA FERREIRA DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 23/02/1996 LI-PPI-GRAD

25179893 CAMILLA LARA RODRIGUES 26 8 12 8 60 114 08/02/2008 LI-EP-GRAD

254513328 CINTHIA MATEUS PARREIRA 26 10 10 14 40 100 01/04/1999 LI-EP-GRAD

2593927 RICARDO ALESSANDRO DA SILVA 18 4 8 4 30 64 16/01/1977 LI-EP-GRAD

2544310 ALBANIA SENA BATISTA 16 8 6 8 19 57 29/07/1984 LI-EP-GRAD

25284633 DAFINE CAROLINE GUIMARAES 12 2 6 2 22.5 44.5 22/02/1996 LI-EP-GRAD

251413501 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA NETO 16 2 4 2 12 36 05/01/1981 LI-EP-GRAD

25738828 ANDERSON ALUÍSIO DA CRUZ 12 4 8 2 8.5 34.5 24/03/1980 LI-EP-GRAD

25779849 LAVINIA VERIATO DA SILVA 6 2 6 2 5 21 07/08/2007 LI-EP-GRAD

259813485 BERNARDO NOGUEIRA SENA 0 0 0 0 0 0 06/06/2007 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC. GRUPO DE CONCORRÊNCIA

2599646 MAIRA FERREIRA DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 23/02/1996 LI-EP-GRAD

25596288 MATHEUS SANTOS ANDRADE 0 0 0 0 0 0 27/02/1997 LI-EP-GRAD

252310776 WILLIAM HENRIQUE CHRISTIAN SOUZA 0 0 0 0 0 0 28/03/1997 LI-EP-GRAD

256712263 DHIEGO HENRIQUE ABRAAO DOS PASSOS 0 0 0 0 0 0 21/05/2008 LI-EP-GRAD

Curso São João del-Rei - GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (TECNOLOGIA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

252613833 TATYANE APARECIDA DA SILVA 18 4 12 6 34 74 26/02/2008 AC-GRAD

25363090 TALITA STEFANI NAIARA DE JESUS CARDOSO 20 8 12 4 29 73 02/07/1995 AC-GRAD

251014306 VITORIA FERNANDA RIBEIRO 14 6 12 8 28 68 17/08/1998 AC-GRAD

25847062 ANA CECILIA RODRIGUES DA SILVA 14 10 6 6 26 62 08/10/2003 AC-GRAD

25651042 JULIA SUELEN BRAGA 24 4 12 6 16 62 07/06/1990 AC-GRAD

259113351 IARA CARVALHO TAROCO 16 6 10 2 26.5 60.5 22/04/2005 AC-GRAD

25889817 KETLYN JORDANA NASCIMENTO DA SILVA 20 4 12 4 20 60 16/08/1998 AC-GRAD

25036960 LEANDRO CARDOSO RIBEIRO 20 4 6 2 27 59 10/02/1994 AC-GRAD

251911029 AMANDA GERALDA TEIXEIRA DA SILVA 18 6 12 6 14 56 09/01/1992 AC-GRAD

25046930 KAIQUE IURI RESENDE 18 4 12 4 16.5 54.5 25/09/1997 AC-GRAD

25286425 TAIANE ISMARA DA SILVA TEIXEIRA 12 4 4 2 30 52 02/07/1989 AC-GRAD

2569539 GISNELE DE OLIVEIRA COUTINHO 12 8 14 4 14 52 30/07/1983 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25816407 RAIANE HELENA DA SILVA TEIXEIRA 10 4 4 2 24 44 06/12/1995 AC-GRAD

25856891 MARINA RODRIGUES SANTOS 12 2 6 4 15.5 39.5 17/06/2004 AC-GRAD

25702312 RAFAELA GUIMARAES DE VASCONCELOS 8 6 2 2 18 36 30/11/1991 AC-GRAD

250013645 ETHYELEM CAMPOS SILVA 6 6 4 6 8 30 15/05/1991 AC-GRAD

259811323
CELIA DAS GRACAS LACERDA DA SILVA
OLIVEIRA

8 4 10 4 4 30 25/02/1975 AC-GRAD

25006056 FÁBIA MARIA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 19/02/1976 AC-GRAD

251313947 JULIANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA 22 2 8 0 44 76 17/04/2002 AC-GRAD

25778876 BIANCA DOS SANTOS DA SILVA 18 4 0 2 8.5 32.5 29/03/2004 AC-GRAD

25807032 VERONICA COSTA DE MOURA 10 0 4 0 14 28 24/03/1992 AC-GRAD

25137645 ISABELA LISBOA 0 0 0 0 0 0 24/05/2003 AC-GRAD

25701055 FERNANDO MARQUES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 13/08/2002 AC-GRAD

25447122 CAROLINE SEVERIANO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 20/06/1989 AC-GRAD

25277593 ANGELICA CRISTINA DE PAULA 0 0 0 0 0 0 21/08/1993 AC-GRAD

255211981 ANA CRISTINA DOS SANTOS SANTANA 0 0 0 0 0 0 14/06/2004 AC-GRAD

256112902 SKALATH RAIANE DO ROSARIO LOPES 0 0 0 0 0 0 26/12/1991 AC-GRAD

25467100 HELLEN APARECIDA LEAL DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 26/06/1993 AC-GRAD

25999874 GABRIELA HEMILY RODRIGUES SOUZA 0 0 0 0 0 0 05/10/1999 AC-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25407761 ANALISA FERREIRA LOPES 0 0 0 0 0 0 07/03/2001 AC-GRAD

250013645 ETHYELEM CAMPOS SILVA 6 6 4 6 8 30 15/05/1991 LB-PPI-GRAD

25701055 FERNANDO MARQUES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 13/08/2002 LB-PPI-GRAD

25407761 ANALISA FERREIRA LOPES 0 0 0 0 0 0 07/03/2001 LB-PPI-GRAD

252613833 TATYANE APARECIDA DA SILVA 18 4 12 6 34 74 26/02/2008 LB-EP-GRAD

25036960 LEANDRO CARDOSO RIBEIRO 20 4 6 2 27 59 10/02/1994 LB-EP-GRAD

25856891 MARINA RODRIGUES SANTOS 12 2 6 4 15.5 39.5 17/06/2004 LB-EP-GRAD

25702312 RAFAELA GUIMARAES DE VASCONCELOS 8 6 2 2 18 36 30/11/1991 LB-EP-GRAD

250013645 ETHYELEM CAMPOS SILVA 6 6 4 6 8 30 15/05/1991 LB-EP-GRAD

25006056 FÁBIA MARIA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 19/02/1976 LB-EP-GRAD

25137645 ISABELA LISBOA 0 0 0 0 0 0 24/05/2003 LB-EP-GRAD

25407761 ANALISA FERREIRA LOPES 0 0 0 0 0 0 07/03/2001 LB-EP-GRAD

25807032 VERONICA COSTA DE MOURA 10 0 4 0 14 28 24/03/1992 LB-EP-GRAD

25701055 FERNANDO MARQUES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 13/08/2002 LB-EP-GRAD

25277593 ANGELICA CRISTINA DE PAULA 0 0 0 0 0 0 21/08/1993 LB-EP-GRAD

251014306 VITORIA FERNANDA RIBEIRO 14 6 12 8 28 68 17/08/1998 LI-PPI-GRAD

25651042 JULIA SUELEN BRAGA 24 4 12 6 16 62 07/06/1990 LI-PPI-GRAD

25889817 KETLYN JORDANA NASCIMENTO DA SILVA 20 4 12 4 20 60 16/08/1998 LI-PPI-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25286425 TAIANE ISMARA DA SILVA TEIXEIRA 12 4 4 2 30 52 02/07/1989 LI-PPI-GRAD

25816407 RAIANE HELENA DA SILVA TEIXEIRA 10 4 4 2 24 44 06/12/1995 LI-PPI-GRAD

250013645 ETHYELEM CAMPOS SILVA 6 6 4 6 8 30 15/05/1991 LI-PPI-GRAD

25999874 GABRIELA HEMILY RODRIGUES SOUZA 0 0 0 0 0 0 05/10/1999 LI-PPI-GRAD

25701055 FERNANDO MARQUES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 13/08/2002 LI-PPI-GRAD

256112902 SKALATH RAIANE DO ROSARIO LOPES 0 0 0 0 0 0 26/12/1991 LI-PPI-GRAD

25407761 ANALISA FERREIRA LOPES 0 0 0 0 0 0 07/03/2001 LI-PPI-GRAD

25467100 HELLEN APARECIDA LEAL DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 26/06/1993 LI-PPI-GRAD

25447122 CAROLINE SEVERIANO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 20/06/1989 LI-PCD-GRAD

252613833 TATYANE APARECIDA DA SILVA 18 4 12 6 34 74 26/02/2008 LI-EP-GRAD

251014306 VITORIA FERNANDA RIBEIRO 14 6 12 8 28 68 17/08/1998 LI-EP-GRAD

25847062 ANA CECILIA RODRIGUES DA SILVA 14 10 6 6 26 62 08/10/2003 LI-EP-GRAD

25651042 JULIA SUELEN BRAGA 24 4 12 6 16 62 07/06/1990 LI-EP-GRAD

259113351 IARA CARVALHO TAROCO 16 6 10 2 26.5 60.5 22/04/2005 LI-EP-GRAD

25889817 KETLYN JORDANA NASCIMENTO DA SILVA 20 4 12 4 20 60 16/08/1998 LI-EP-GRAD

25036960 LEANDRO CARDOSO RIBEIRO 20 4 6 2 27 59 10/02/1994 LI-EP-GRAD

251911029 AMANDA GERALDA TEIXEIRA DA SILVA 18 6 12 6 14 56 09/01/1992 LI-EP-GRAD

25046930 KAIQUE IURI RESENDE 18 4 12 4 16.5 54.5 25/09/1997 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25286425 TAIANE ISMARA DA SILVA TEIXEIRA 12 4 4 2 30 52 02/07/1989 LI-EP-GRAD

2569539 GISNELE DE OLIVEIRA COUTINHO 12 8 14 4 14 52 30/07/1983 LI-EP-GRAD

25816407 RAIANE HELENA DA SILVA TEIXEIRA 10 4 4 2 24 44 06/12/1995 LI-EP-GRAD

25856891 MARINA RODRIGUES SANTOS 12 2 6 4 15.5 39.5 17/06/2004 LI-EP-GRAD

25702312 RAFAELA GUIMARAES DE VASCONCELOS 8 6 2 2 18 36 30/11/1991 LI-EP-GRAD

250013645 ETHYELEM CAMPOS SILVA 6 6 4 6 8 30 15/05/1991 LI-EP-GRAD

259811323
CELIA DAS GRACAS LACERDA DA SILVA
OLIVEIRA

8 4 10 4 4 30 25/02/1975 LI-EP-GRAD

25999874 GABRIELA HEMILY RODRIGUES SOUZA 0 0 0 0 0 0 05/10/1999 LI-EP-GRAD

25467100 HELLEN APARECIDA LEAL DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 26/06/1993 LI-EP-GRAD

25006056 FÁBIA MARIA DA SILVA 0 0 0 0 0 0 19/02/1976 LI-EP-GRAD

255211981 ANA CRISTINA DOS SANTOS SANTANA 0 0 0 0 0 0 14/06/2004 LI-EP-GRAD

25277593 ANGELICA CRISTINA DE PAULA 0 0 0 0 0 0 21/08/1993 LI-EP-GRAD

256112902 SKALATH RAIANE DO ROSARIO LOPES 0 0 0 0 0 0 26/12/1991 LI-EP-GRAD

251313947 JULIANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA 22 2 8 0 44 76 17/04/2002 LI-EP-GRAD

25407761 ANALISA FERREIRA LOPES 0 0 0 0 0 0 07/03/2001 LI-EP-GRAD

25447122 CAROLINE SEVERIANO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 20/06/1989 LI-EP-GRAD

25701055 FERNANDO MARQUES DA SILVA 0 0 0 0 0 0 13/08/2002 LI-EP-GRAD



INSCRIÇÃO CANDIDATO LING. MAT. CNAT. CHUM. RED. NOTA DATA NASC.
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

25137645 ISABELA LISBOA 0 0 0 0 0 0 24/05/2003 LI-EP-GRAD

25807032 VERONICA COSTA DE MOURA 10 0 4 0 14 28 24/03/1992 LI-EP-GRAD

25778876 BIANCA DOS SANTOS DA SILVA 18 4 0 2 8.5 32.5 29/03/2004 LI-EP-GRAD

25447122 CAROLINE SEVERIANO DA SILVA 0 0 0 0 0 0 20/06/1989 PCD-GRAD

Legenda

1. LING - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias

2. MAT - Matemática

3. CNAT - Ciências da Natureza e suas Tecnologias

4. CHUM - Ciências Humanas e suas Tecnologias

5. RED - Redação


